UO9 SCQG Eckartsau-

Donauauencup 2023
Finalrunde Platze 1 bis 4

Veranstalter: SCG Eckartsau

Datum: 09.09.2023, Beginn: 15:00
Veranstaltungsort: SPORTPLATZ ECKARTSAU, Miihlweg 17/2, 2305 Eckartsau
Spieldauer: 13 Minuten

Finalrunde

511

52| 2

53| 1

5412

15:00

15:00

16:00

16:30

1. Gruppe H in Vorgénger
MTK Budapest

1. Gruppe F in Vorgénger
FK Austria Wien /VIOL

Verlierer 1. Halbfinale

FK Austria Wien /VIOL

Gewinner 1. Halbfinale

SK Rapid Wien GRUN/

1. Gruppe G in Vorgénger
Floridsdorfer AC

1. Gruppe E in Vorgénger
SK Rapid Wien GRUN/

Verlierer 2. Halbfinale

Floridsdorfer AC

Gewinner 2. Halbfinale

MTK Budapest

Finalrunde

1.

Ergebnisse live verfolgen

SK Rapid Wien GRUN/WEISS

MTK Budapest

FK Austria Wien /VIOLETT

Rl I

Floridsdorfer AC

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan
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